



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	884 661 412
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	FEARNLEY OFFSHORE AS
Forretningsadresse:	Dronning Eufemias gate 8 0191 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Rolf Frederick Bjørne
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	15.03.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 20.06.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt		139 094 033	70 686 351
<b>Sum inntekter</b>		<b>139 094 033</b>	<b>70 686 351</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2	37 537 390	23 033 915
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3	38 463 969	24 714 167
<b>Sum kostnader</b>		<b>76 001 360</b>	<b>47 748 081</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>63 092 673</b>	<b>22 938 269</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		439 501	56 988
Annen finansinntekt		216 607	-1 015 924
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>656 108</b>	<b>-958 936</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern			3 473
Annen rentekostnad		-6 193	4 312
Annen finanskostnad		12 286	14 722
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>6 093</b>	<b>22 507</b>
<b>Netto finans</b>		<b>650 015</b>	<b>-981 443</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>63 742 689</b>	<b>21 956 827</b>
Skattekostnad på resultat	11	14 149 481	4 868 771
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>49 593 208</b>	<b>17 088 056</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>49 593 208</b>	<b>17 088 056</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>49 593 208</b>	<b>17 088 056</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>49 593 208</b>	<b>17 088 056</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Ordinært utbytte		49 983 208	22 000 000
Avsatt til annen egenkapital	7	-390 000	-4 911 944
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>49 593 208</b>	<b>17 088 056</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	11	230 357	82 705
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>230 357</b>	<b>82 705</b>
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5		
Investeringer i aksjer og andeler		74 913	74 913
Obligasjoner og andre fordringer		6 790 705	6 790 705
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>6 865 618</b>	<b>6 865 618</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 095 975</b>	<b>6 948 323</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		32 005 781	34 685 062
Andre kortsiktige fordringer		3 770 988	3 269 862
<b>Sum fordringer</b>		<b>35 776 770</b>	<b>37 954 924</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	70 530 474	15 949 922
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>70 530 474</b>	<b>15 949 922</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>106 307 244</b>	<b>53 904 847</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>113 403 219</b>	<b>60 853 170</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Aksjekapital	6, 7	1 731 707	1 731 707
Overkurs	7	9 118 409	9 118 409
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>10 850 116</b>	<b>10 850 116</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	-3 918 908	-3 528 908
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-3 918 908</b>	<b>-3 528 908</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>6 931 208</b>	<b>7 321 208</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	8		
Utsatt skatt	11		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	11	14 297 133	4 930 339
Skattetrekk og andre trekk		7 409 063	3 098 206
Utbytte	7	49 983 208	22 000 000
Annen kortsiktig gjeld		34 782 607	23 503 416
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>106 472 011</b>	<b>53 531 962</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>106 472 011</b>	<b>53 531 962</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>113 403 219</b>	<b>60 853 170</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 492455

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 884 661 412  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: FEARNLEY OFFSHORE AS  
Forretningsadresse: Dronning Eufemias gate 8  
0191 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rolf Frederick Bjørne  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.03.2023

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 22.06.2023



Organisasjonsnr: 884 661 412  
FEARNLEY OFFSHORE AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt		139 094 033	70 686 351
<b>Sum inntekter</b>		<b>139 094 033</b>	<b>70 686 351</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2	37 537 390	23 033 915
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3	38 463 969	24 714 167
<b>Sum kostnader</b>		<b>76 001 360</b>	<b>47 748 081</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>63 092 673</b>	<b>22 938 269</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		439 501	56 988
Annen finansinntekt		216 607	-1 015 924
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>656 108</b>	<b>-958 936</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern			3 473
Annen rentekostnad		-6 193	4 312
Annen finanskostnad		12 286	14 722
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>6 093</b>	<b>22 507</b>
<b>Netto finans</b>		<b>650 015</b>	<b>-981 443</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>63 742 689</b>	<b>21 956 827</b>
Skattekostnad på resultat	11	14 149 481	4 868 771
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>49 593 208</b>	<b>17 088 056</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>49 593 208</b>	<b>17 088 056</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>49 593 208</b>	<b>17 088 056</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>49 593 208</b>	<b>17 088 056</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		49 983 208	22 000 000
Avsatt til annen egenkapital	7	-390 000	-4 911 944
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>49 593 208</b>	<b>17 088 056</b>





Organisasjonsnr: 884 661 412  
FEARNLEY OFFSHORE AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	11	230 357	82 705
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>230 357</b>	<b>82 705</b>
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr 4			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5		
Investeringer i aksjer og andeler		74 913	74 913
Obligasjoner og andre fordringer		6 790 705	6 790 705
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>6 865 618</b>	<b>6 865 618</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 095 975</b>	<b>6 948 323</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		32 005 781	34 685 062
Andre kortsiktige fordringer		3 770 988	3 269 862
<b>Sum fordringer</b>		<b>35 776 770</b>	<b>37 954 924</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	70 530 474	15 949 922
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>70 530 474</b>	<b>15 949 922</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>106 307 244</b>	<b>53 904 847</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>113 403 219</b>	<b>60 853 170</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 7	1 731 707	1 731 707
Overkurs	7	9 118 409	9 118 409
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>10 850 116</b>	<b>10 850 116</b>



<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	-3 918 908	-3 528 908
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-3 918 908</b>	<b>-3 528 908</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>6 931 208</b>	<b>7 321 208</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	8		
Utsatt skatt	11		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	11	14 297 133	4 930 339
Skattetrekk og andre trekk		7 409 063	3 098 206
Utbytte	7	49 983 208	22 000 000
Annen kortsiktig gjeld		34 782 607	23 503 416
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>106 472 011</b>	<b>53 531 962</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>106 472 011</b>	<b>53 531 962</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>113 403 219</b>	<b>60 853 170</b>



Organisasjonsnr: 884 661 412  
FEARNLEY OFFSHORE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
10.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



<b>Resultatregnskap</b>			
Fearnley Offshore AS			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Annen driftsinntekt		139 094 033	70 686 351
Sum driftsinntekter		<u>139 094 033</u>	<u>70 686 351</u>
Lønnskostnad	2	37 537 390	23 033 915
Annen driftskostnad	3	38 463 969	24 714 167
Sum driftskostnader		<u>76 001 360</u>	<u>47 748 081</u>
Driftsresultat		<u>63 092 673</u>	<u>22 938 269</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		439 501	56 988
Annen finansinntekt		216 607	-1 015 924
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	3 473
Annen rentekostnad		-6 193	4 312
Annen finanskostnad		12 286	14 722
Resultat av finansposter		<u>650 015</u>	<u>-981 443</u>
Resultat før skattekostnad		63 742 689	21 956 827
Skattekostnad på resultat	11	14 149 481	4 868 771
Resultat		<u>49 593 208</u>	<u>17 088 056</u>
<b>Ekstraordinære inntekter og kostnader</b>			
Årsresultat		<u>49 593 208</u>	<u>17 088 056</u>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		49 983 208	22 000 000
Avsatt til annen egenkapital	7	-390 000	-4 911 944
Sum overføringer		<u>49 593 208</u>	<u>17 088 056</u>



<b>Balanse</b>			
Fearnley Offshore AS			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	11	230 357	82 705
Sum immaterielle eiendeler		<u>230 357</u>	<u>82 705</u>
<b>Varige driftsmidler</b>			
<b>Finansielle driftsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		74 913	74 913
Obligasjoner og andre fordringer		6 790 705	6 790 705
Sum finansielle anleggsmidler		<u>6 865 618</u>	<u>6 865 618</u>
Sum anleggsmidler		<u>7 095 975</u>	<u>6 948 323</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		32 005 781	34 685 062
Andre kortsiktige fordringer		3 770 988	3 269 862
Sum fordringer		<u>35 776 770</u>	<u>37 954 924</u>
<b>Investeringer</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	70 530 474	15 949 922
Sum omløpsmidler		<u>106 307 244</u>	<u>53 904 847</u>
Sum eiendeler		<u>113 403 219</u>	<u>60 853 170</u>



<b>Balanse</b>			
Fearnley Offshore AS			
	Note	2022	2021
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 7	1 731 707	1 731 707
Overkurs	7	9 118 409	9 118 409
Sum innskutt egenkapital		<u>10 850 116</u>	<u>10 850 116</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	-3 918 908	-3 528 908
Sum opptjent egenkapital		<u>-3 918 908</u>	<u>-3 528 908</u>
Sum egenkapital		<u>6 931 208</u>	<u>7 321 208</u>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	11	14 297 133	4 930 339
Skattetrekk og andre trekk		7 409 063	3 098 206
Utbytte	7	49 983 208	22 000 000
Annen kortsiktig gjeld		34 782 607	23 503 416
Sum kortsiktig gjeld		<u>106 472 011</u>	<u>53 531 962</u>
Sum gjeld		<u>106 472 011</u>	<u>53 531 962</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>113 403 219</u>	<u>60 853 170</u>
Oslo, 15.03.2023 Styret i Fearnley Offshore AS			
<u>Knut Frøystad</u> Styremedlem	<u>Rolf Frederick Bjørne</u> Styremedlem/daglig leder	<u>Anders Christensen Lunder</u> Styremedlem	
<u>Marius Hermansen</u> Styreleder		<u>Petter Sør Dahl</u> Styremedlem	
Fearnley Offshore AS		Side 2	



Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6a, 0191 Oslo  
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

### Årsberetning 2022

#### Virksomhetens art og tilholdssted

Fearnley Offshore AS er et ledende internasjonalt offshoremeglerselskap med forretningskontor i Oslo. Selskapet har heleid datterselskap i Houston og Singapore. Selskapets inntekter er hovedsakelig i utenlandsk valuta.

#### Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapets driftsinntekter utgjorde NOK 139 millioner (NOK 70,7 millioner i 2021). Årets resultat viser et overskudd på NOK 49,6 millioner (overskudd på NOK 17 millioner i 2021). Driftsresultatet var positivt med NOK 63 millioner.

Selskapets eiendeler per 31.12.2022 har en bokført verdi på NOK 113,2 millioner (NOK 60,8 millioner i 2021). Egenkapitalen per 31.12.2022 var NOK 6,9 millioner mot NOK 7,3 millioner i 2021.

Selskapet har utarbeidet årsregnskapet i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge. Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av Fearnley Offshore AS' eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Styret foreslår disponering av overskuddet som utdeling av utbytte på NOK 50 millioner.

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Selskapet har ikke hatt kostnader til forskning- og utviklingsaktiviteter i 2022.

#### Fremtidig utvikling

Markedet har vært volatil i perioden 2019 til 2022 og det er vanskelig å vurdere hvordan pågående markedsuro som følge av invasjonen av Ukraina vil påvirke selskapets fremtidige drift. Til tross for de utfordringene som har vært til stede i markedet har selskapet oppnådd gode omsetnings- og resultat tall. Selskapet har gode ordreserver som vil sikre god inntjening de kommende årene.

#### Finansiell risiko

Finansiell risiko består primært av markedsrisiko og utviklingen i de underliggende markeder hvor selskapet er eksponert. Valutarisiko har vært liten i perioder med uro i verdensøkonomien og svak krone har ikke hatt negativ effekt på inntjeningen da inntektene hovedsakelig er i fremmedvaluta.

Selskapet vurderer kredittrisikoen som lav både utfra kundemassens soliditet og de forutsetningene som ligger til grunn før en inntekt er faktureringsmoden. Likviditeten i selskapet anses som god.

#### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.



DocuSign Envelope ID: CE67D61D-5816-4948-A1E3-B977934112BF

## Fearnley Offshore AS

### Årsberetning 2022

#### Likestilling og arbeidsmiljø

Selskapet har 10 ansatte. Det har ikke vært rapporterte skader eller ulykker i 2022 og selskapet har hatt sykefravær på 0% i 2022. Arbeidsmiljøet vurderes som godt. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Konsernets bransje er mannsdominert og derfor er det fokus på tiltak som kan rekruttere flere kvinner i virksomheten. Astrup Fearnley konsernet, som Fearnley Offshore AS er en del av, har økt satsningen på HR betydelig de siste årene og etablert omfattende systemer for kartlegging og oppfølging av forhold som omfattes av likestillings- og diskrimineringsloven § 26.

Selskapets styre består av fem menn.

#### Ytre miljø

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

DocuSigned by:  
*Marius Hermansen*

816DDE10806542F...

Marius Hermansen

Styreleder

DocuSigned by:  
*Petter Sør Dahl*

2250445E10F64D4...

Petter Sør Dahl

Styremedlem

DocuSigned by:  
*Knut Frøystad*

122AC242F726445...

Knut Frøystad

Styremedlem

DocuSigned by:  
*Rolf Bjørne*

8C1325E88047463...

Rolf Frederick Bjørne

Daglig leder / Styremedlem

DocuSigned by:  
*Anders Lunder*

0A056169B0B841D...

Anders Christensen Lunder

Styremedlem



DocuSign Envelope ID: CE67D61D-5816-4948-A1E3-B977934112BF

## Fearnley Offshore AS

### RESULTATREGNSKAP

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	NOTE	2022	2021
Driftsinntekter	2	139.094.033	70.686.351
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>139.094.033</b>	<b>70.686.351</b>
Lønn og sosiale kostnader	3	37.534.780	23.033.309
Annen driftskostnad	4	38.466.579	24.714.776
Avskrivninger	6	-	0
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>76.001.360</b>	<b>47.748.084</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>63.092.673</b>	<b>22.938.266</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Renteinntekt		439.501	56.988
Rentekostnad		6.193	-4.312
Rentekostnad til konserselskaper		0	-3.473
Andre finansposter		204.320	-1.030.644
<b>Netto finansresultat</b>		<b>650.015</b>	<b>-981.441</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>63.742.689</b>	<b>21.956.827</b>
Skattekostnad	7	14.149.481	4.868.771
<b>ÅRSRESULTAT ETTER SKATT</b>		<b>49.593.208</b>	<b>17.088.056</b>
<b>OVERFØRINGER:</b>			
Avsatt utbytte		-49.983.208	-22.000.000
Overført til/fra annen egenkapital		390.000	4.911.944
<b>Sum overføringer</b>		<b>-49.593.208</b>	<b>-17.088.056</b>



DocuSign Envelope ID: CE67D61D-5816-4948-A1E3-B977934112BF

## Fearnley Offshore AS

### BALANSE PR. 31. DESEMBER

EIENDELER		2022	2021
<b>Anleggsmidler</b>	<b>Note</b>		
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	230.357	82.705
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>230.357</b>	<b>82.705</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Kapitalinnskudd Fearnleys Pensjonskasse		6.790.705	6.790.705
Investering i datterselskap	8	74.913	74.913
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>6.865.618</b>	<b>6.865.618</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7.095.975</b>	<b>6.948.323</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		32.005.781	34.685.062
Fordringer på konsernselskaper	9	2.882.885	1.248.682
Andre fordringer		888.104	2.021.180
<b>Sum fordringer</b>		<b>35.776.770</b>	<b>37.954.924</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>	10	70.530.474	15.949.922
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>106.307.244</b>	<b>53.904.847</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>113.403.219</b>	<b>60.853.170</b>



DocuSign Envelope ID: CE67D61D-5816-4948-A1E3-B977934112BF

## Fearnley Offshore AS

### BALANSE PR. 31. DESEMBER

EGENKAPITAL OG GJELD		2022	2021
<b>Egenkapital</b>	<b>Note</b>		
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (1 731 707 aksjer à 1)	11,12	1.731.707	1.731.707
Overkurs /Overkursfond	12	9.118.409	9.118.409
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>10.850.116</b>	<b>10.850.116</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12	-3.918.908	-3.528.908
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-3.918.908</b>	<b>-3.528.908</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>6.931.208</b>	<b>7.321.208</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1.614.935	3.571.972
Skyldige offentlige avgifter		7.433.560	3.098.206
Betalbar skatt	7	14.297.133	4.930.339
Foreslått utbytte	12	49.983.208	22.000.000
Gjeld til konsernselskaper	9	22.229.337	13.526.586
Annen kortsiktig gjeld		10.913.838	6.404.855
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>106.472.011</b>	<b>53.531.960</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>106.472.011</b>	<b>53.531.960</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>113.403.219</b>	<b>60.853.170</b>

Oslo, 31. desember 2022 / 15. mars 2023

DocuSigned by:

Marius Hermansen

010DDE1008C542F...

Marius Hermansen

Styreleder

DocuSigned by:

Knut Frøystad

129A62427725416...

Knut Frøystad

Styremedlem

DocuSigned by:

Petter Sør Dahl

722A0CFE187074...

Petter Sør Dahl

Styremedlem

DocuSigned by:

Rolf Bjørne

0C1325F38047463...

Rolf Frederick Bjørne

Daglig leder / Styremedlem

DocuSigned by:

Anders Lunder

9A0E310B830841D...

Anders Christensen Lunder

Styremedlem



DocuSign Envelope ID: CE67D61D-5816-4948-A1E3-B977934112BF

## Fearnley Offshore AS

### NOTER TIL REGNSKAPET 2022

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Regnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

##### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

##### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs.

##### Aksjer i datterselskaper

Investeringer i datterselskaper er balanseført til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som finansinntekt.

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

##### Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

##### Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

##### Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

##### Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigering av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen

##### Unntak fra konsernregnskapsplikt for morselskap i underkonsern

Det blir ikke utarbeidet eget konsernregnskap for Fearnley Offshore AS, da selskapet er konsolidert inn i konsernregnskapet til Stiftelsen Hans Rasmus Astrup



DocuSign Envelope ID: CE67D61D-5816-4948-A1E3-B977934112BF

## Fearnley Offshore AS

### NOTER TIL REGNSKAPET 2022

#### Note 2 Driftsinntekter

	2022	2021
Kommisjoner	139.094.033	70.686.351
<u>Pr. Geografisk område:</u>		
Norge	139.094.033	70.686.351
<b>SUM</b>	<b>139.094.033</b>	<b>70.686.351</b>

#### Note 3 Lønnskostnad, antall ansatte og godtgjørelser

	2022	2021
Lønn og bonus	28.496.512	17.409.882
Arbeidsgiveravgift	4.706.549	2.736.206
Pensjonskostnader	2.695.150	2.641.406
Andre ytelser	1.636.569	245.815
<b>SUM</b>	<b>37.534.780</b>	<b>23.033.309</b>

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	10	10
		<b>Annen</b>
<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Lønn</b>	<b>godtgjørelse</b>
Daglig leder	1.229.946	254.176

Daglig leder har i tillegg utbetalt bonus på kr 150 000 i 2022.  
Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret.

#### Note 4 Annen driftskostnad

	2022	2021
Kostnader til lokaler	2.401.215	1.864.289
IKT-kostnader	2.596.305	2.325.324
Representasjon og reklame	940.364	179.649
Revisjon og andre honorarer	423.348	317.288
Kommunikasjon, reiser, forsikring	3.014.037	1.136.327
Andre kontorkostnader	29.091.310	18.891.899
<b>SUM</b>	<b>38.466.579</b>	<b>24.714.776</b>

		2022	2021
Lovpålagt revisjon	eksl mva	179.750	85.000
Andre tjenester	eksl mva	-	-



DocuSign Envelope ID: CE67D61D-5816-4948-A1E3-B977934112BF

## Fearnley Offshore AS

### NOTER TIL REGNSKAPET 2022

#### Note 5 Innskuddspensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

Foretakets innskuddsordning er organisert i henhold til lov om innskuddspensjon.

<b>Antall personer omfattet av innskuddsordningen</b>	<b>2022</b>
Aktive	13
<b>Pensjonskostnader</b>	<b>2022</b>
Innskuddsordning	2.695.150
<b>Totalt</b>	<b>2.695.150</b>
AGA innskuddsordning	380.016
<b>Innskuddsordning inkl. AGA</b>	<b>3.075.166</b>

#### Note 6 Varige driftsmidler

<b>Datamaskiner og annet kontorutstyr</b>			
Anskaffelseskost 01.01.			3.060.982
Tilgang kjøpte driftsmidler			-
Avgang			-
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>			<b>3.060.982</b>
Akkumulerte avskr. og nedskr. 01.01.			3.060.982
Årets avskrivninger			-
<b>Bokført verdi pr. 31.12.</b>			<b>-</b>
Økonomisk levetid	3-8 år	Avskrivningsplan	Lineær
<b>Skattemessig verdi</b>			
Skattemessig verdi		01.01.2022	67.253
Tilgang driftsmidler i år			-
Skattemessig avskrivning		30 %	20.176
Skattemessig verdi		31.12.2022	<u>47.077</u>



DocuSign Envelope ID: CE67D61D-5816-4948-A1E3-B977934112BF

## Fearnley Offshore AS

### NOTER TIL REGNSKAPET 2022

<b>Note 7</b>	<b>Skattegrunnlag / utsatt skatt</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>63.742.689</b>	<b>21.956.826</b>
<b>Endringer midlertidige forskjeller</b>			
Driftsmidler		-20.176	-28.822
Fordringer		-308.678	308.679
Avsetning for forpliktelser		1.000.000	
<b>Permanente forskjeller:</b>			
Ikke fradragsberettigede kostnader		573.132	173.950
Renter på fastsatt skatt		-	0
<b>Årets skattegrunnlag</b>		<b>64.986.966</b>	<b>22.410.635</b>
Nominell skattesats ( 22 % )		14.297.133	4.930.339
<b>Betalbar skatt</b>		<b>14.297.133</b>	<b>4.930.339</b>
Betalbar skatt i balansen fremkommer som følger:			
Årets betalbare skatt		14.297.133	4.930.339
<b>Betalbar skatt i balansen</b>		<b>14.297.133</b>	<b>4.930.339</b>
<b>Grunnlag utsatt skatt:</b>			
<b>Midlertidige forskjeller</b>			
Skattemessig verdi kundefordringer		0	308.679
Skattemessig verdi av driftsmidler		47.077	67.253
Regnskapsmessig avsetning for forpliktelser		1.000.000	0
<b>Sum midlertidige forskjeller driftsmidler</b>		<b>1.047.077</b>	<b>375.932</b>
<b>Sum midlertidige forskjeller</b>		<b>1.047.077</b>	<b>375.932</b>
Nominell skattesats ( 22 % )			
<b>Utsatt skatt</b>		<b>230.357</b>	<b>82.705</b>
<b>Årets skattekostnad fremkommer slik:</b>		<b>2022</b>	<b>2021</b>
Betalbar inntektsskatt		14.297.133	4.930.339
Endring utsatt skatt		-147.652	-61.569
<b>Årets skattekostnad</b>		<b>14.149.481</b>	<b>4.868.771</b>



DocuSign Envelope ID: CE67D61D-5816-4948-A1E3-B977934112BF

## Fearnley Offshore AS

### NOTER TIL REGNSKAPET 2022

#### Note 8 Datterselskaper og tilknyttede selskaper

Firma	Forretnings- kontor	Stemme og eierandel	Egenkapital	Resultat
<b>Fearnley Offshore LLC</b> <i>- Anskaffelses tidspunkt: 22.05.1997</i> <i>- Opprinnelig anskaffelseskost NOK 74 909</i>	Houston	100 %	14.482.439	2.683.597
<b>Fearnley Offshore PTE.LTD</b> <i>- Anskaffelses tidspunkt: 09.04.2007</i> <i>- Opprinnelig anskaffelseskost NOK 4</i>	Singapore	100 %	-332.258	-245.446

#### Note 9 Nærstående selskaper

	2022		2021	
	Fordring	Gjeld	Fordring	Gjeld
Astrup Fearnley Holding AS	-	-11.938	-	-142.795
Fearnley Offshore LLC	-	-22.217.399	-	-13.383.791
Fearnley Securities AS	-	-	-	-
Fearnley Offshore PTE.LTD	2.882.885	-	1.248.682	-
<b>SUM</b>	<b>2.882.885</b>	<b>-22.229.337</b>	<b>1.248.682</b>	<b>-13.526.586</b>

#### Note 10 Bankinnskudd

Bankinnskudd omfatter bundne skattetrekkmidler med kroner 5 797 645,-



DocuSign Envelope ID: CE67D61D-5816-4948-A1E3-B977934112BF

**Fearnley Offshore AS****NOTER TIL REGNSKAPET 2022****Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon**

Aksjekapitalen i selskapet består av:

Type aksje	Antall	Pålydende	Bokført
A-Aksjer	502.195	1	502.195
B-Aksjer	1.229.512	1	1.229.512
<b>SUM</b>	<b>1.731.707</b>		<b>1.731.707</b>

Eierstruktur	Aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Astrup Fearnley AS	502.195	29,0 %	29,0 %
KF-Holding AS	303.575	17,5 %	17,5 %
Defy AS	303.575	17,5 %	17,5 %
ACL Holding AS	102.843	5,9 %	5,9 %
Neptunus AS	147.196	8,5 %	8,5 %
Jacage Eierskap AS	112.563	6,5 %	6,5 %
GEX Capital AS	112.563	6,5 %	6,5 %
MagCap AS	77.928	4,5 %	4,5 %
SONNYCAP AS	51.952	3,0 %	3,0 %
JF Holding AS	17.317	1,0 %	1,0 %
<b>SUM</b>	<b>1.731.707</b>	<b>100,00 %</b>	<b>100,00 %</b>

**Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder (direkte/indirekte)**

Navn	Verv	Aksjer
Rolf F. Bjørne (Defy AS)	Daglig leder/Styremedlem	303.575
Knut Frøystad (KF-Holding AS)	Styremedlem	303.575
Anders C. Lunder (ACL Holding AS)	Styremedlem	102.843

**Note 12 Egenkapital**

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	SUM EK
<b>Egenkapital 01.01.</b>	1.731.707	9.118.409	-3.528.908	<b>7.321.208</b>
<u>Årets endring i egenkapital:</u>				-
Årets resultat			49.593.208	49.593.208
Avsatt utbytte			-49.983.208	-49.983.208
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>1.731.707</b>	<b>9.118.409</b>	<b>-3.918.908</b>	<b>6.931.208</b>



DocuSign Envelope ID: CE67D61D-5816-4948-A1E3-B977934112BF

<b>Fearnley Offshore AS</b>		
<b>KONTANTSTRØMANALYSE</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	63.742.689	21.956.827
- Periodens betalte skatt	-4.930.339	-6.119.007
+ Ordinære avskrivinger	-	-
+/- Endring i kundefordringer	2.679.281	-11.998.646
+/- Endring i leverandørgjeld	-1.957.037	2.713.081
+/- Endring i konsernmellomværende	7.068.548	-724.444
+/- Inn-/utbetalinger i pensjonsordningen	-	-
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	9.977.412	-3.040.687
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	76.580.554	2.787.124
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-	-
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
- Utbetaling av utbytte	-22.000.000	-21.524.197
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-22.000.000	-21.524.197
+/- Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontatekvivalenter	-	-
= <b>Netto endring i kontanter og kontatekvivalenter</b>	54.580.554	-18.737.073
+ Beholdning av kontanter ved periodens begynnelse	15.949.922	34.686.997
= <b>Beholdning av kontanter ved periodens slutt</b>	70.530.474	15.949.922